АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28 июля 2022г.  № 577

О внесении изменений в состав адми-

нистративной комиссии Анадырского

муниципального района, утвержден-

ный постановлением Администрации

Анадырского муниципального района

от 1 марта 2022 года № 136 «Об

утверждении состава административ-

ной комиссии Анадырского муници-

пального района»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Анадырского муници-

пального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав административной комиссии Анадырского муници-

пального района, утвержденный постановлением Администрации Анадырского

муниципального района от 1 марта 2022 года № 136 «Об утверждении состава

административной комиссии Анадырского муниципального района» следую-

щие изменения:

1.1. Слова «Стёпина Екатерина Владимировна - начальник отдела право-

вой службы и консультативной работы Управления по организационным и ад-

министративно – правовым вопросам Администрации Анадырского муници-

пального района» заменить словами «Кощегулова Елена Николаевна -

юрисконсульт 1 категории отдела правовой службы и консультативной работы

Управления по организационным и административно – правовым вопросам

Администрации Анадырского муниципального района»;

1.2. Слова «Иванов Станислав Алексеевич - консультант правового отде-

ла Управления по организационным и административно – правовым вопросам

Администрации Анадырского муниципального района» заменить словами

«Иванов Станислав Алексеевич - начальник отдела правовой службы и кон-

2

сультативной работы Управления по организационным и административно –

правовым вопросам Администрации Анадырского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                      С.Л. Савченко